[ p—

ABSCHNITTSFEUERWEHRLEISTUNGSBEWERB
AM 8, Juni 1991 IN MAUSTRENX

ABSCHNITT BRONZE KLASSE A:

1. Palterndorf 1 405 Punkte

Wanderpreis, Hl. Floria des Abschnittes Zistersdorf

und Pokal von Firma Robert Langer
2. Eichhorn 1 400 Punkte

Pokal von Volksbank Zistersdorf
3. Dobermannsdorf 1 399 Punkte

Pokal von Gasthaus Wasle
4, Sierndorf 1 397 Punkte

Pokal von Ortsvorstidher Franz Loibl
5. Waidendorf 395 Punkte 16. Palterndorf 2 359
6. Wd. Baumgarten 380 " 17. Neusiedel 357
7. Hohenau 377 " 18. Niedersulz 2 354
8. Ringelsdorf 377 " 19, Loidesthal 2 346
9, Niederabsdorf 377 " 20. Blumenthal 344
10.Maustrenk 365 " 21. Gr. Inzersdorf 331
11.Dobermannsdorf 2 365 " 22. Obersulz 329
12.Jedenspeigen 1 364 " 23. Drésing 326
13.FEichhorn 2 363 " 24, Niedersulz 1 324
14.7istersdorf 362 " 25. Loidesthal 1 323
15.Dirnkrut 360 "
GASTE BRONZE XLASSE A:
1. Auersthal 3 389 Punkte

Pokal von Vizebiirgermeister Johann Priiger
2. Marchegg . 388 Punkte

Pokal .von SPN-Gemeinderat Schweider
3. Obersiebenbrunn 1 385 Punkte

Pokal von Stadtrat Erich O1f
4, Auersthal 2 384 Punkte 12. Auersthal 1 352
5. Matzen 37’8 " 13, Bad Pirawarth 1 351
6. Gross Schweinbarth 378 " 14. Bad Pirawarth 2 348
7. Schénkirchen 375 " 15. Hohenruppersdorf335S
8. Fuchsenbigl 370 " 16. Gidnserndorf 329
9. Baumgarten/March 370 " 17. Raggendorf 319
0. Schonfeld 2 365 " 18. Kollnbrunn 317
1. Schénfeld 1 359 "

Punkte



N
-

s W
e o e

OO0~ Oy U I

BEZIRYX BRONZE KLASSE B:

Eichhorn 3

405

Punkte

Pokal von LA Mag. Freibauer

Sierndorf 2

392

Punkte

Pokal von Firma Stetzl

Waltersdorf

Dobermannsdorf 3

Jadenspeigen 2

377
355
339

Punkte
"

1

ABSCHNITT SILBER KLASSE A:

EBichhorn 1

399

Punkte

Pokal von Donauversicherung

Wanderpreis,

Dobermannsdorf 1

Goldener Helm,

Pokal von Georg Wiesinger

Eichhorn 3

Polkal von Firma “agrutsch

Waidendorf
Pokal von

Palterndorf 1
Sierndorf 1
Palterndorf 2
Niederabsdorf
Maustrenk

Wd. Baumgarten
Sierndorf 2
Jedenspeigen 2

GASTE SILBER KLASSE A:

Schinkirchen

388 Punkte

de

s Abschnittes

394 Punkte
393 Punkte
393 Punkte
Gemeinderat Bernhard
391 Punkte 13.
386 " 14,
383 " 15.
383 " 16.
367 " 17.
353 " 18.
356 " 19.
353 "

Xoller

Loidesthal 1
Dobermannsdorf 2
Eichhorn 2
Jedenspeigen 1
Gr. Inzersdorf
Obersulz
Niedersulz 1

Pokal von Biirgermeister Dr., Rudolf Streihammer

Auersthal 3

387 Punkte

Pokal von Firma Romer

Auersthal 2

385

Punkte

Pokal von Erste Sparkasssa

Baumgarten/March
Schénfeld 1

Gr. Schweinbarth
Bad Pirawarth 1
Xollnbrunn
Hohenruppersdorf

383
373
367
360
359
357

Punkte 10.
1

1"
1"
1

"

11.
12.
13.
14,
15.

Gdnserndorf
Obersiebenbrunn
Fuchsenbigl
Bad Pirawarth 2
Schionfeld 2
Auersthal 1

Zistersdorf

352
346
333
328
320
311
263

356
352
345
337
331
266

Punkte
1"



