ABSCHNITTSFEUERWEHRLEISTUNGSBEWERB AM 8. Juni 1991 IN MAUSTRENK

ABSCHNITT BRONZE KLASSE A:

- Palterndorf 1 405 Punkte Wanderpreis, Hl. Floria des Abschnittes Zistersdorf und Pokal von Firma Robert Langer
- 2. Eichhorn 1 400 Punkte Pokal von Volksbank Zistersdorf
- 3. Dobermannsdorf 1 399 Punkte Pokal von Gasthaus Wasle
- 4. Sierndorf 1 397 Punkte
 Pokal von Ortsvorstäher Franz Loibl

GÄSTE BRONZE KLASSE A:

- 1. Auersthal 3 389 Punkte Pokal von Vizebürgermeister Johann Prüger
- 2. Marchegg 388 Punkte Pokal von SPÖ-Gemeinderat Schweider
- 3. Obersiebenbrunn 1 385 Punkte Pokal von Stadtrat Erich Olf

4.	Auersthal 2	384	Punkte	12.	Auersthal 1 3	352	Punkte
5.	Matzen				Bad Pirawarth 1 3		
6.	Gross Schweinbarth	378	11		Bad Pirawarth 2 3		
7.	Schönkirchen	375	11		Hohenruppersdorf3		
9.	Fuchsenbigl	370	11			329	
	Baumgarten/March	370	11	17.	Raggendorf	319	11
10.	Schönfeld 2	365	t f			317	11
11.	Schönfeld 1	359	11				

BEZIRK BRONZE KLASSE B:

- 1. Eichhorn 3 405 Punkte Pokal von LA Mag. Freibauer
- 2. Sierndorf 2 392 Punkte Pokal von Firma Stetzl
- 3. Waltersdorf 377 Punkte
- 4. Dobermannsdorf 3 355 "
- 5. Jedenspeigen 2 339 "

ABSCHNITT SILBER KLASSE A:

- 1. Eichhorn 1 399 Punkte Pokal von Donauversicherung Wanderpreis, Goldener Helm, des Abschnittes Zistersdorf
- 2. Dobermannsdorf 1 394 Punkte Pokal von Georg Wiesinger
- 3. Eichhorn 3 393 Punkte Pokal von Firma Magrutsch
- 4. Waidendorf 393 Punkte
 Pokal von Gemeinderat Bernhard Koller

5.	Palterndorf 1	391	Punkte	13.	Loidesthal 1		Punkte
6.	Sierndorf 1	386	11	14.	Dobermannsdorf 2	346	T†
7.	Palterndorf 2	383	11	15.	Eichhorn 2	333	
8.	Niederabsdorf	383	11	16.	Jedenspeigen 1	328	TT
9.	Maustrenk	367	11	17.	Gr. Inzersdorf	320	11
10.	Wd. Baumgarten	363	11	18.	Obersulz	311	TT
11.	Sierndorf 2	356	TŤ	19.	Niedersulz 1	263	11
12.	Jedenspeigen 2	353	ŤŤ				

GÄSTE SILBER KLASSE A:

- 1. Schönkirchen 388 Punkte Pokal von Bürgermeister Dr. Rudolf Streihammer
- 2. Auersthal 3 387 Punkte Pokal von Firma Römer
- 3. Auersthal 2 385 Punkte Pokal von Erste Sparkasse

4.	Baumgarten/March	383	Punkte	10.	Gänserndorf	356	Punkte
	Schönfeld 1	373	11			352	ŤŤ
	Gr. Schweinbarth	367		12.	Fuchsenbig1	345	ff
7.	Bad Pirawarth 1	360		13.	Bad Pirawarth 2	337	TT
	Kollnbrunn	359		14.	Schönfeld 2	331	11
9.	Hohenruppersdorf	357	11	15.	Auersthal 1	266	ff